

Warszawa, dnia 14 sierpnia 2015 roku

Zamawiający:
Urząd Regulacji Energetyki
Al. Jerozolimskie 181
02-222 Warszawa

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Urząd Regulacji Energetyki występując, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę oprogramowania i sprzętu do backupu dla Urzędu Regulacji Energetyki, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 z późn. zm.) w związku z zadanymi pytaniami przesłanymi do Zamawiającego udziela odpowiedzi po zacytowaniu kolejnych pytań.

Pytanie 1.

Proszę o doprecyzowanie na jaki okres czasu ma być wsparcie dla programów backupowych?

Odpowiedź 1.

Zamawiający informuje, że minimalny okres wsparcia dla programów backupowych to 3 lata producenta rozwiązania.

Pytanie 2.

Proszę o podanie ilości fizycznych serwerów wraz z ilością CPU na których zaimplementowane jest rozwiązanie VMware vSphere i MS Hyper-v, które należy objąć systemem backupu.

Odpowiedź 2.

Zamawiający określił minimalne wymagania dotyczące licencjonowania oprogramowania. W pkt. 4) opisu Oprogramowania do tworzenia kopii zapasowych środowisk wirtualnych Microsoft Hyper-V Zamawiający wskazał, iż licencjonowanie musi być oparte o model „per-CPU” (na procesor). Dodatkowo, Zamawiający wskazał w pkt. 5) opisu Oprogramowania do tworzenia kopii zapasowych środowisk wirtualnych Microsoft Hyper-V, że „Oprogramowanie musi być niezależne sprzętowo i umożliwiać wykorzystanie dowolnej platformy serwerowej i dyskowej”. W związku z powyższym, żądanie Wykonawcy w ocenie Zamawiającego jest bezprzedmiotowe.

Dla uściślenia, Zamawiający informuje, iż przedmiotem zamówienia jest 56 szt. oprogramowania licencjonowanego zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3.

Proszę o podanie informacji jaka jest infrastruktura sieci SAN, z ilu składa się sieci Fabric, z ilu przełączników, proszę o podanie nazwy producenta, model i przepustowość. Dodatkowo proszę o informację czy Zamawiający posiada wolne porty w przełącznikach FC na potrzeby realizacji niniejszego zamówienia.

Odpowiedź 3.

Zamawiający informuje, iż nie posiada infrastruktury SAN.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający posiada wolne porty w przełącznikach sieci LAN na potrzeby realizacji niniejszego zamówienia?

Odpowiedź 4.

Zamawiający informuje, że posiada wolne porty w przełącznikach sieci LAN na potrzeby realizacji niniejszego zamówienia.

Pytanie 5.

Proszę o podanie informacji ile jest wirtualnych maszyn w środowisku VMware vSphere i MS Hyper-V które należy objąć systemem backupu.

Odpowiedź 5.

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia system do backupu ma być m.in. systemem skalowalnym, niezależnym programowo i sprzętowo, nieograniczonym pod względem backupowanych maszyn wirtualnych w ramach licencjonowania określonego w opisie przedmiotu zamówienia.

W związku z powyższym, w ocenie Zamawiającego żądanie Wykonawcy jest bezprzedmiotowe.

Pytanie 6.

Proszę o podanie informacji czy oprócz zabezpieczenia systemem kopii zapasowej mechanizmem snapshotowym wirtualnych maszyn należy aplikacje lub bazy danych? Jeżeli tak, proszę o podanie ilości wirtualnych maszyn z aplikacjami i bazami danych które należy objąć systemem backupu.

Odpowiedź 6.

Zamawiający informuje, iż w opisie przedmiotu zamówienia określił minimalne rodzaje aplikacji i baz danych wspieranych przez oprogramowanie do backupu.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 Pzp dokonuje zmiany w treści Załącznika nr 1 do SIWZ pn. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w opisie Oprogramowanie do tworzenia kopii zapasowych środowisk wirtualnych Microsoft Hyper-V poprzez dodanie punktu **43) Wsparcie producenta oprogramowania na minimum 3 lata gwarantujące minimum aktualizację oprogramowania o poprawki i aktualizacje oprogramowania do najnowszej wersji oraz zapewnienie serwisu producenta realizowane poprzez telefon i email.** oraz w opisie Management Pack do Microsoft System Center Operations Manager będący częścią Microsoft System Center 2012 R2 poprzez dodanie punktu **12) Wsparcie producenta Management Pack na minimum 3 lata gwarantujące minimum aktualizację oprogramowania o poprawki i aktualizacje oprogramowania do najnowszej wersji oraz zapewnienie serwisu producenta realizowane poprzez telefon i email.**

Zmiany i wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Zastępca Przewodniczącej Komisji Przetargowej


Tomasz Sańczyk